WR 8/10/11/13/14/15/18 G...
Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Catálogo de peças de substituição
6720609154

O-ring (10x)Anillo tórico (10x)Anello tenuta (10x)O-ring (10x)
Venturi (23S)Venturi (23S)Venturi (23S)Venturi (23S)
O-ring (10x)Anillo tórico (10x)Anello tenuta (10x)O-ring (10x)
Estabilizador de caudalEstabilizador de caudalDosatore portata acquaRegulateur de débit eau
Veio excêntricoVástagoPernoGoupille
Filtro de águaFiltro de aguaFiltro acquaFiltre eau
DescriçãoDescripciónDescrizioneDenomination
O-ring (10x)Anillo tórico (10x)Anello tenuta (10x)O-ring (10x)
Übersetzungsliste
List of translations
Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni
Lista de traducciones
Lista das traduções
13-05-2019 21 6720609154
5795Ukraine,Weißrussland7 701 331 730 WR10G23S5795
5795Ukraine,Weißrussland7 702 331 770 WR13 G23 S5795
5095Serbien,Ungarn7 703 331 841 WR18G23S5095
5095Serbien,Ungarn7 702 331 811 WR14G23S5095
5795Russische Föderation,Ukraine,Weißrusslan7 703 331 802 WR15G23S5795
5395Polen7 702 331 823 WRP14G23S5395
5395Polen7 703 331 859 WRP18G23S5395
5395Polen7 701 331 759 WRP11G23S5395
5395Polen7 702 231 983 WRP14G21S5395
5395Polen7 701 231 975 WRP11G21S5395
7595Kroatien,Serbien,Slowakei,Slowenien,Tsch7 701 331 726 WR11G23S7595
0495Italien7 703 331 863 WR18G23S0495
0495Italien7 703 431 833 WR18G31S0495
0495Italien7 702 331 830 WR14G23S0495
0495Italien7 702 431 751 WR14G31S0495
0495Italien7 701 331 770 WR11G23S0495
0495Italien7 701 431 675 WR11G31S0495
6395Griechenland7 703 431 792 WR18 G31 S6395
7595Estland,Kroatien,Lettland,Litauen,Rumäni7 703 331 832 WR18 G23 S7595
7595Estland,Kroatien,Lettland,Litauen,Rumäni7 702 331 800 WR14 G23 S7595
7895Belgien,Deutschland,England,Frankreich,I7 701 431 589 WR 8 G 31